

Tus datos	Tu vehículo
Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA Identificación NIT: 900036347 - 0 Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla Teléfono 3103986388	Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2016 2500 Placas IRY547 Kilometraje 175440

RECTIFICACION DISCOS DELANTEROS

Sub-total: \$32,773.11

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$32,773.11	\$32,773.11

CAMBIO DE FILTRO DE AIRE

Sub-total: \$46,218.49

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$46,218.49	\$46,218.49

CAMBIO DE BOMBILLO COCUYO

Sub-total: \$7,855.46

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
BOMBILLO COCUYO	UND	1	\$7,855.46	\$7,855.46

DESMONTE Y MONTAJE DE DISCOS DELANTEROS

Sub-total: \$100,000.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$100,000.00	\$100,000.00

ALINEACION Y BALANCEO

Sub-total: \$57,983.19

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$57,983.19	\$57,983.19

CAMBIO DE PASTILLAS DELANTERAS

Sub-total: \$161,200.84

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$33,549.58	\$33,549.58
PASTILLAS DELANTERAS	UND	1	\$127,651.26	\$127,651.26

CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE

Sub-total: \$104,187.82

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$69,820.17	\$69,820.17

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
<p>Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA</p> <p>Identificación NIT: 900036347 - 0</p> <p>Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla</p> <p>Teléfono 3103986388</p>	<p>Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2016 2500</p> <p>Placas IRY547</p> <p>Kilometraje 175440</p>

FILTRO DE COMBUSTIBLE	UND	1	\$34,367.65	\$34,367.65
-----------------------	-----	---	-------------	-------------

CAMBIO DE BOMBILLO DE EXPLORADORA

Sub-total: \$24,548.32

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
BOMBILLO EXPLORADORA (H7)	UND	1	\$24,548.32	\$24,548.32

CAMBIO DE BOMBILLO DE EXPLORADORA

Sub-total: \$24,548.32

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
BOMBILLO EXPLORADORA (H7)	UND	1	\$24,548.32	\$24,548.32

CAMBIO DE PLUMILLAS DELANTERAS

Sub-total: \$68,735.29

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
PLUMILLAS DELANTERAS	UND	2	\$34,367.65	\$68,735.29

REVISION GENERAL

Sub-total: \$75,494.96

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$75,494.96	\$75,494.96

REVISION DE CALIDAD

Sub-total: \$0.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00

GRADUACION DE BANDAS DE FRENO

Sub-total: \$38,083.19

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$38,083.19	\$38,083.19

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
<p>Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA</p> <p>Identificación NIT: 900036347 - 0</p> <p>Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla</p> <p>Teléfono 3103986388</p>	<p>Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2016 2500</p> <p>Placas IRY547</p> <p>Kilometraje 175440</p>

LAVADO GENERAL - EN SECO

Sub-total: \$0.00

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00

CAMBIO DE CRUCETAS DE CARDAN DELANTERO

Sub-total: \$172,635.71

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$108,810.08	\$108,810.08
CRUCETA CARDAN DELANTERO	UND	1	\$63,825.63	\$63,825.63

CAMBIO DE PERNO DE RUEDA

Sub-total: \$44,186.97

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
PERNO RUEDA	UND	3	\$14,728.99	\$44,186.97

CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS

Sub-total: \$66,103.78

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$31,736.13	\$31,736.13
LIQUIDO DE FRENOS	UND	1	\$34,367.65	\$34,367.65

CAMBIO DE ACEITE

Sub-total: \$230,458.57

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$15,099.16	\$15,099.16
FILTRO DE ACEITE	UND	1	\$33,529.41	\$33,529.41
ACEITE DE MOTOR 15W-40	UND	6	\$30,305.00	\$181,830.00

CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO

Sub-total: \$39,277.31

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
-------------	--------	----------	----------------	-------------

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660

Tus datos	Tu vehículo
Nombre KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA Identificación NIT: 900036347 - 0 Dirección Calle 30 # 19 55 Barranquilla Teléfono 3103986388	Modelo NISSAN FRONTIER NP300 2016 2500 Placas IRY547 Kilometraje 175440

MANO DE OBRA	-	1	\$0.00	\$0.00
FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO	UND	1	\$39,277.31	\$39,277.31

CAMBIO DE MUÑECO (TIRANTE) BARRA ESTABILIZADORA TRASERA

Sub-total: \$187,342.02

Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MANO DE OBRA	-	1	\$49,871.43	\$49,871.43
MUÑECO (TIRANTE) BARRA ESTABILIZADORA TRASERA	UND	2	\$68,735.29	\$137,470.59

Total Bruto: \$1,481,633.36

IVA: \$246,962.64

Rete Fuente: \$0

Rete ICA: \$0

Rete IVA: \$0

Total a Pagar: \$1,728,596.00

Condición de pago
Contado

Valor en letras
UN MILLON SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON CERO CENTIMOS

Observaciones

No somos grandes contribuyentes | No somos autorretenedores | Esta factura se asimila a una letra de cambio para todos los efectos legales, artículo No. 774 del Código de Comercio. Acepto los términos y condiciones de privacidad de Autolab que se encuentran en www.autolab.com.co/privacidad/ donde autorizo, entre otros, a que me envíen información acerca de Autolab y del servicio.

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. Número de Resolución 18763004793988 aprobado en 03-03-2020 prefijo T6 desde el número 80001 al 90000. Regimen Común - Actividad Económica 4520 Tarifa 009.660